ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 35-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   2 сентября 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и включить в Перечень членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «КамСтройСервис», ИНН 7802756041, ОГРН 1117847274885, за номером 1265;
Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональная ЭнергоСтроительная Компания», ИНН 5321148897, ОГРН 1115321005194, за номером 1266.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса Российской Федерации внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «Вега», ИНН 7814139149, ОГРН 1037832026583,  взамен ранее выданного № 0019.02-2009-7814139149-C-003, за номером 19;
Обществу с ограниченной ответственностью «Адамант-Строй», ИНН 7826688129, ОГРН 1027810296205,  взамен ранее выданного № 0040.02-2009-7826688129-C-003, за номером 40;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительное управление-52», ИНН 7825697459, ОГРН 1037843016859,  взамен ранее выданного № 0105.02-2009-7825697459-C-003, за номером 105;
Закрытому акционерному обществу Специализированное Строительно-Монтажное Объединение «ЛенСпецСМУ», ИНН 7802084569, ОГРН 1027801544308,  взамен ранее выданного № 0112.05-2009-7802084569-C-003, за номером 112;
Открытому акционерному обществу «Лентелефонстрой», ИНН 7812017339, ОГРН 1027810220481,  взамен ранее выданного № 0218.01-2009-7812017339-C-003, за номером 218;
Обществу с ограниченной ответственностью «ВентПрофСистема», ИНН 7816185052, ОГРН 1037835021950,  взамен ранее выданного № 0299.01-2009-7816185052-C-003, за номером 299;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой-ССМУ-3», ИНН 7825445349, ОГРН 1027809188439,  взамен ранее выданного № 0310.01-2009-7825445349-C-003, за номером 310;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лидер-Сервис», ИНН 7810602550, ОГРН 1027804907536,  взамен ранее выданного № 0456-2009-7810602550-C-3, за номером 456;
Обществу с ограниченной ответственностью «Карналлит», ИНН 5321002721, ОГРН 1025300783826,  взамен ранее выданного № 0474.01-2009-5321002721-C-003, за номером 474;
Обществу с ограниченной ответственностью «Главстрой-СПб», ИНН 7839347260, ОГРН 1069847534360,  взамен ранее выданного № 0487.01-2009-7839347260-C-003, за номером 487;
Обществу с ограниченной ответственностью «Олимпус», ИНН 7802406625, ОГРН 1077847607870,  взамен ранее выданного № 0576.02-2010-7802406625-C-003, за номером 576;
Закрытому акционерному обществу «СЗТСС», ИНН 7830000056, ОГРН 1027809177219,  взамен ранее выданного № 0595.03-2010-7830000056-C-003, за номером 595;
Открытому акционерному обществу «Доминанта-Энерджи», ИНН 7805287408, ОГРН 1037811109380,  взамен ранее выданного № 0596.05-2010-7805287408-C-003, за номером 596;
Обществу с ограниченной ответственностью «Климат проф С.К.», ИНН 7802427456, ОГРН 1089847111507,  взамен ранее выданного № 0610.02-2010-7802427456-C-003, за номером 610;
Закрытому акционерному обществу «Лемминкяйнен Рус», ИНН 7814032220, ОГРН 1027807591019,  взамен ранее выданного № 0696.01-2010-7814032220-C-003, за номером 696;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнжинирингЭнергоМонтаж», ИНН 7801462994, ОГРН 1089847090057,  взамен ранее выданного № 0812.02-2010-7801462994-C-003, за номером 812;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнфоТек-Сервис», ИНН 7802324972, ОГРН 1057810476316,  взамен ранее выданного № 0892.01-2010-7802324972-C-003, за номером 892;
Обществу с ограниченной ответственностью «БИКС», ИНН 7813042970, ОГРН 1027806890484,  взамен ранее выданного № 0930.01-2010-7813042970-C-003, за номером 930;
Обществу с ограниченной ответственностью «Автоматизированные Системы Безопасности «АСОТ», ИНН 7805201560, ОГРН 1037811023304,  взамен ранее выданного № 1171.02-2010-7805201560-C-003, за номером 1171;
Обществу с ограниченной ответственностью «ИнвестЭнергоПром-ЖБИ», ИНН 7811349645, ОГРН 5067847139410,  взамен ранее выданного № 1215.01-2011-7811349645-C-003, за номером 1215;
Обществу с ограниченной ответственностью «Строительная монтажная электрическая кампания», ИНН 4708020724, ОГРН 1074708001213,  взамен ранее выданного № 1225.01-2011-4708020724-C-003, за номером 1225.
ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич
PAGE
3